Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

oY

il dotacial| Gl
FCULE POLDISKIPLNTIRE

Date: 12/07/2025

Horaire: de 16:30 418:00

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DO41P a)a¥) eyl
Semestre: S4
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slaasal) sasasll 4,,@\ 2 mﬂ\
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 AAZIZ ASMA D130127489 = Groupe 1 PA268798
2 AKDAM MARYAM M130078301 Groupe 1 U211742
3  ALAOUI MHAMDI MOULAY RACHID 7227600695  Groupe 1 UB22732
4  AMELLAH AZ1Z 9797917850  Groupe 1 U90593
5 AMIRNI AYA M130319124  Groupe 1 U209803
6 BAHAMOU SARA M130021751  Groupe 1~ UA133703
7  BENAISSI SOUAD M135492866 Groupe 1 UC162756
8 BOUBKER OUAFAE M139456966  Groupe 1 UB113233
9 BOUCHADOR FATIMA-EZZAHRAE M139445464  Groupe 1 U208204
10 BOUCHANE SALMA M147022837  Groupe 1 VA154360
11 BOULAID DRISS M130264468  Groupe 1 UB107736
12 DRIOUICH MOHAMED M130096636 ~ Groupe 1 UD17553
13 EL AASSRI MOHAMMED M136168096  Groupe 1 UC162954
14 EL ARBAOUI HABIBA M137361429 = Groupe 1 VA161404
15 EL AZIZ ABDERRAHIM 7228300706 = Groupe 1 UA95825
16 EL CAUCHE MERYEM 7172801334  Groupe 1 U182589
17 EL CAUCHE YOUSSEF 1313926324  Groupe 1 U176953
18 EL FACHTALI ASMAE M148032271  Groupe 1 VA157175
19 EL HACHIMI ALAOUI MOULAY ALI 2198936600  Groupe 1 U135752
20 ELGAMOUZ MOUAD M138250999 Groupe 1 UA129913
21  EL-KHALLOUFI FATIMA 7238300280  Groupe 1 PA160463
22 ELORCH RIHAB 2826964110 Groupe 1 D992904
23 ELYAMNI ZAKARIA M134509041 Groupe 1 U205988
24  ERRACHIDI IBTISSAM 1310922509  Groupe 1 VA123953
25 ESSEHB ZAKARIYAE M131438638 Groupe 1 U191000
26 FARAH SAID 7237600481  Groupe 1 UB50221
27 HADDAOUI OUMAIMA M130015341 Groupe 1 U216483
28 HAMDANE IKRAM D137181501 Groupe 1 PA270748
29 HILALI CHAIMA 7238300386  Groupe 2 1D107922
30 KHAMJANE JOBAYR M130102563  Groupe 2 VA157712
31 LIHYAOUI ABDELILAH M136511199  Groupe 2 UC162859
32 MAHDI HAJAR M137202360 = Groupe 2 UA128866
33  MAMOUNI MOHAMED M138301479 = Groupe 2 UC157985
34 MEJDAOUI MOHAMED 7222800150 Groupe 2 U167980
35 OMARI MOHAMED LARBI M132138759  Groupe 2 U206760
36 OMARI ALAOUI IMANE M130435618  Groupe2 ~ U210491
37 OU KHALK AMINE 7217600370  Groupe 2 VA116433
38 OUASSIL MOHAMED M134403876 ~ Groupe 2 UD13198
AlaY! Slegll Horaire de 16:30a18:00
Page 1 sur2 Date: 12/07/2025

.nercredi 9 juillet 2025

salle:

Olaased! Badaiel! Al 2 AaS!



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

OUBABA
OUFASKA
OUKHEY
OUKNINI
RAHIOUI
RAHMANI
RAHO
RKOCH
ROCHAL

SAADALLAOUI

SAHLAOUI
SAIDI
SEGAOUI

TAHIRI ALAOUI

TARMIDI
ZBAYL
ZOUADI

MOHAMED 7232800739
LOUBNA M130102197
AMINE M130012502
HAKIMA D137285273
INTISSAR M139490271
ZAKIA M130035371
FATIMA-EZZAHRA M130227113
MUSTAPHA M132235999
SAMRA M130003617
ABDELLAH M130454347
ABDELLAH 7222801723
SAFAE M137266147
BRAHIM M130235876
FADOUA M130102848
NEZHA 7212800261
FATIMA D137316876
MOHAMED M130001117
L, 10 Sleslll
Page 2 sur 2

.nercredi 9 juillet 2025

salle:

Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2

UA18393
UA125253
U186124
PA180121
UB95706
UC162523
UA120509
U208795
U191567
UD13086
U181893
VA150478
U212978
U203576
U144772
P356875
U194904

Horaire de 16:30 a18:00

Date:

Olaased! Badaiel! Al 2 AaS!

12/07/2025



