

Listes des étudiants inscrits dans le module :

DO41P المنازعات الإدارية

Semestre: S4

Année universitaire : 2024-2025

salle: المكتبة 2 الكلية المتعددة التخصصات

num	Nom	Prénom	CNE	Groupe	CIN	Emargement
1	AAZIZ	ASMA	D130127489	Groupe 1	PA268798	
2	AKDAM	MARYAM	M130078301	Groupe 1	U211742	
3	ALAOUI MHAMDI	MOULAY RACHID	Z227600695	Groupe 1	UB22732	
4	AMELLAH	AZIZ	9797917850	Groupe 1	U90593	
5	AMIRNI	AYA	M130319124	Groupe 1	U209803	
6	BAHAMOU	SARA	M130021751	Groupe 1	UA133703	
7	BENAISI	SOUAD	M135492866	Groupe 1	UC162756	
8	BOUBKER	OUFAE	M139456966	Groupe 1	UB113233	
9	BOUCHADOR	FATIMA-EZZAHRAE	M139445464	Groupe 1	U208204	
10	BOUCHANE	SALMA	M147022837	Groupe 1	VA154360	
11	BOULAID	DRISS	M130264468	Groupe 1	UB107736	
12	DRIOUICH	MOHAMED	M130096636	Groupe 1	UD17553	
13	EL AASSRI	MOHAMMED	M136168096	Groupe 1	UC162954	
14	EL ARBAOUI	HABIBA	M137361429	Groupe 1	VA161404	
15	EL AZIZ	ABDERRAHIM	Z228300706	Groupe 1	UA95825	
16	EL CAUCHE	MERYEM	Z172801334	Groupe 1	U182589	
17	EL CAUCHE	YOUSSEF	1313926324	Groupe 1	U176953	
18	EL FACHTALI	ASMAE	M148032271	Groupe 1	VA157175	
19	EL HACHIMI ALAOUI	MOULAY ALI	2198936600	Groupe 1	U135752	
20	ELGAMOUZ	MOUAD	M138250999	Groupe 1	UA129913	
21	EL-KHALLOUFI	FATIMA	Z238300280	Groupe 1	PA160463	
22	ELORCH	RIHAB	2826964110	Groupe 1	D992904	
23	ELYAMNI	ZAKARIA	M134509041	Groupe 1	U205988	
24	ERRACHIDI	IBTISSAM	1310922509	Groupe 1	VA123953	
25	ESSEHB	ZAKARIYAE	M131438638	Groupe 1	U191000	
26	FARAH	SAID	Z237600481	Groupe 1	UB50221	
27	HADDAOUI	OUMAIMA	M130015341	Groupe 1	U216483	
28	HAMDANE	IKRAM	D137181501	Groupe 1	PA270748	
29	HILALI	CHAIMA	Z238300386	Groupe 2	ID107922	
30	KHAMJANE	JOBAYR	M130102563	Groupe 2	VA157712	
31	LIHYAOUI	ABDELILAH	M136511199	Groupe 2	UC162859	
32	MAHDI	HAJAR	M137202360	Groupe 2	UA128866	
33	MAMOUNI	MOHAMED	M138301479	Groupe 2	UC157985	
34	MEJDAOUI	MOHAMED	Z222800150	Groupe 2	U167980	
35	OMARI	MOHAMED LARBI	M132138759	Groupe 2	U206760	
36	OMARI ALAOUI	IMANE	M130435618	Groupe 2	U210491	
37	OU KHALK	AMINE	Z217600370	Groupe 2	VA116433	
38	OUASSIL	MOHAMED	M134403876	Groupe 2	UD13198	

المنازعات الإدارية

Horaire de 16:30 à 18:00

Page 1 sur 2

Date: 12/07/2025

salle: المكتبة 2 الكلية المتعددة التخصصات



39	OUNBABA	MOHAMED	Z232800739	Groupe 2	UA18393	
40	OUFASKA	LOUBNA	M130102197	Groupe 2	UA125253	
41	OUKHEY	AMINE	M130012502	Groupe 2	U186124	
42	OUKNINI	HAKIMA	D137285273	Groupe 2	PA180121	
43	RAHIOUI	INTISSAR	M139490271	Groupe 2	UB95706	
44	RAHMANI	ZAKIA	M130035371	Groupe 2	UC162523	
45	RAHO	FATIMA-EZZAHRA	M130227113	Groupe 2	UA120509	
46	RKOCH	MUSTAPHA	M132235999	Groupe 2	U208795	
47	ROCHAL	SAMRA	M130003617	Groupe 2	U191567	
48	SAADALLAOUI	ABDELLAH	M130454347	Groupe 2	UD13086	
49	SAHLAOUI	ABDELLAH	Z222801723	Groupe 2	U181893	
50	SAIDI	SAFAE	M137266147	Groupe 2	VA150478	
51	SEGAOUI	BRAHIM	M130235876	Groupe 2	U212978	
52	TAHIRI ALAOUI	FADOUA	M130102848	Groupe 2	U203576	
53	TARMIDI	NEZHA	Z212800261	Groupe 2	U144772	
54	ZBAYL	FATIMA	D137316876	Groupe 2	P356875	
55	ZOUADI	MOHAMED	M130001117	Groupe 2	U194904	

